ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 января 2022 г. № 01/40

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 октября 2021 года № 10/1347 «О создании Технического совета при

администрации городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с
кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 27 октября 2021 года № 10/1347 «О создании Технического совета при администрации
городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

 в составе Технического совета при администрации городского округа «Вуктыл»,
утвержденном постановлением (приложение № 1):

 наименование должности Величко Ирины Владимировны изложить в следующей
редакции:

«главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл»;».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику отдела строительства администрации городского округа «Вуктыл»

Р.А. Карманову обеспечить исполнение настоящего постановления.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова